
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 11 

МАДОУ детский сад № 11 

Юридический адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 53-б 

Фактический адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 53-б; 620144,  

г. Екатеринбург, ул. Союзная, 25 

тел.: 300-1-999; e-mail: mdou11@eduekb.ru, сайт: https://11.tvoysadik.ru/  

 

 
ПРИКАЗ 

 

          № 107-о                                                                                                 от 02.10.2023г. 

 

 

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов  

 

 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МАДОУ детском 

саду № 11 устранению порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 

обеспечения исполнения сторонами гражданско-правовых договоров и трудовых договоров 

положений законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции и 

недопущения совершения коррупционных правонарушений, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАДОУ детском саду № 11 

в 2023-2024 гг. в составе: 

 Председатель комиссии – Юрихова Юлия Сергеевна, заведующий. 

 Заместитель председателя: –Кучер Татьяна Викторовна, заместитель заведующего 

 Члены комиссии: 

 Главацкая Евгения Николаевна, заместитель заведующего 

 Захарова Екатерина Михайловна – заместитель заведующего по АХЧ; 

-член родительского комитета МАДОУ детский сад № 11 

2.  Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в ДОУ и нормативными документами в РФ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ детского сада № 11                                                    Ю.С. Юрихова 

ОГРН 1106674022289        ИНН / КПП   6674368962/667901001 


